fl
Северсталь

Российская Сталь

' 1 l . - i 1 . 1 i  г № Исх. 4W>-{ Генеральному директору
ЗАО «ПМЦ «Авангард»
Нефедьеву А. М
Тел.: (812) 380-1191
Факс: (812) 380-1191

На № от

г. Череповец

Уважаемый Андрей Матвеевич!

В соответствии с Договором №1303004-014/СПб от 28.02.2013 г. ЗАО
«Проектно-Монтажный Центр «Авангард» выполнял работы по оснащению
«Воздушного пассажирского многостороннего пункта пропуска через
государственную границу РФ в аэровокзальном комплексе аэропорта
Череповец».

В состав работ входило проектирование всего комплекса технических
средств безопасности, а также строительство и оснащение специальными
средствами пункта пропуска

Все работы были выполнены в кратчайшие сроки и с надлежащим
качеством, что позволило успешно провести Межведомственную комиссию и
своевременно запустить объект в эксплуатацию.

Хотелось бы отметить профессионализм и компетентность руководителя
проекта Гришанова Д. Ю и технического специалиста Савельева С. С
оперативно решавших все возникавшие вопросы

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Авиапредприятие «Северсталь»

Исп. Меницкий П.В.
т. (8202) 675-217

ООО «Авиа предприятие
«Северсталь»
Аэропорт, д. Ботово
Череповецкий район
Вологодская область
Россия, 162693

Т: +7 (8202) 675-202,675-215
Ф: +7 (8202) 675-233
avia(g£everstal-avia.com
www.severstal-avia.ru Достичь большего вместе

Расчетный счет 40702810071000000470, в филиале Вологодский ОАО Банк ВТБ г. Вологда,
БИК 041909722, Корреспондентский счет 30101810000000000722, ОКПО 57121966,
ОГРН 1023502289568, ИНН 3523011965, КПП 352301001

http://www.severstal-avia.ru